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Расчет расходов
по статье 212 компенсационные выплаты на книгоиздательскую продукцию
МБОУ "СОШ № 1" п. Ханымей

МКП/П

1

наимено
вание

комшлкаии

ошше

книтоиздате

льскую

ПРОДУКЦИЮ

ИТОГО

1 квартал

9000
57

январь

0

февряпь

5000

март

4000

2 квартал

15000

•прель

6000

май

4000

июнь

5000

3 квартал

13000

июль

4000

август

5000

сентябрь

4000

4 квартал

20000

«пврь

5000

ноябрь

6000

дгеаврь

9000

Диреет-ор

Исполнитель

ГАЛитвишко

С.Н.Тертичная



Расчет расходов
по статье 310 "Прочие раходы"

к смете субвенция МБОУ "СОШ № 1" п.Ханымей

на 2013 год

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

наименование показателя
количес
ТВО

Приобретение оргтехники, в том числе:
компьютерный класс в комплекте:
(компьютер в сборе(снстемный блок
1КВ15 П55381.К процессор: 1п(е] Соге ]3
550 3,2Ггц ОЗУ ЗГб;жесткий диск 500Г6,
видеокарта АТ1 Као^п НО 6250,1024Мб;
монитор 5ат5ипв Е2020И-20-1 1 шт.,

компьютерные столы - 1 1 шт.,
мультимедийный проектор Сапоп 1Л/-Х7-
1шт, МФУ-1шт.

кабинет истории в комплекте: (учебные
карты- 20 шт., таблицы
демонстрационные, портреты А-4 - 10 шт.,
шкафы - 4 шт., витрины - 3 шт.), рабочее
место учителя (стол компьтерный, стол-
приставка, угловой сегмент, тумба
подкатная на роликовых направляющих,
шкафы - 4 шт., витрины- Зшт.)

кабинет математики в комплекте:
( мультимедийный проектор Сапоп ЬУ-Х7
1шт, интерактивная доска Н|1аЫ 31агВоагс1
РХ-63 см, 128896 см) 115В ПО на русском
языке Ц||аЫ $1агВоагс1 версия Ту- 1 шт.,
рабочее место учителя (стол компьтерный,
стол-приставка, угловой сегмент, тумба
подкатная на роликовых направляющих,
шкафы - 4 шт.)

кабинет русского языка в комплекте:
^ мультимедийный проектор Сапоп 1Л'-Х7-
1 шт., рабочее место учителя (стол
компьтерный, стол-приставка, угловой
сегмент, тумба подкатная на роликовых
направляющих, шкафы - 4 шт.)

кабинет начальной школы в
комплекте:
панель демонстрационная над классной

доской, комплект инструментов классных
с магнитными держателями, экран
проекционный, таблица
демонстрационная, набор химической
посуды и принадлежностей для
демонстрационных работ в начальной
школе, модель "Строение Земли", шкафы
для документов, доска ученическая - 1 шт.

кабинет технологии в комплекте:
Станок сверлильный-1 шт., сварочный

переносной агрегат - 1 шт., эл. лобзик - 1
шт, клеши сантехнические - 1 5 шт.,
кусачки торцевые для снятия изоляции
диэлектрич. - 10 шт., отвертки - 15 шт.,
набор отверток (из 4 шт.) - 1 5 шт., полотно
по металлу- 1000 шт., рулетка- 1 шт.,
набор стамесок-долот - 1 5 шт., ножовки по
дереву - 1 5 шт., плоскогубцы - 1 5 шт.,
набор инструментов "Точная механика" 17
предметов - 5 шт., слайд-комплекты с
методическими пособиями - 3 шт.)

компьютер в сборе (системный блок
ЯВ18 1355351.К процессор: 1п1е1 Соге 13

550 3,2Ггц ОЗУ ЗГб;жесткий диск 500Гб,
видеокарта АТ1 Каое)п НО 6250,1024Мб;
монитор 5аиш!пц Е2020М-20

ноутбук 5агтип8 ЫРЗООУ5А-80У 15
2430М/4С/500СЬ/ОУОЯ\У/С520М
1 ОЬ/1 5.6"/НОЛУ.И/ВТЛУ7НВ64/Сат/6с/Ь
аск

1

1

1

1

2

1

4

2

Средняя
стоимость

700000

300000

120000

100000

106000

100000

25000

35000

1 квартал

100000

100000

2 квартал

300000

3 квартал

700000

120000

212000

100000

70000

4 квартал
сумма, руб

700000

300000

120000

100000

212000

100000

100000

70000

справочно

информация
о наличии

имущество
пришедшее в
негодность



9

10

кабинет домоводства в комплекте:
интерактивная доска Н11аЫ ЗигВоагс] РХ-
63 см, 128896 см) 1)53 ПО на русском
языке Н1Ы11 5(агВоагс1 версия 7)- 1 шт..
гладильная доска, швейно-вышивальная
машина ВгоЛег шпоу-15 1500
900 швейных программ
Петля автомат -1 2 видов
ЖК сенсорный дисплей
Макс, размер вышивки 260х160мм
Работа с картами памяти Вго1пег
11$В портШЗВ Мео^алфавит. -5 шт..
манекен-! шт., отпарнватель для одежды
Стало1 Маз1ег СМ-8-205ЬТ (Объем
бойлера: 3 литра; напряжение:
220В потребляемая мощность: 1950 Ватт;
девять режимов отпаривания электронный
блок управления; вес 6,2 кг)- 1 шт..
оверлок ВпхЬег 3034 О- 1 шт.

Документ-камера РуеМзюп (СР155)

Итого

1

4

392000

27000

200 000

392000

108000

800 000 1 202 000

392000

108000

2 202 000

ВСЕГО по подстатье 310:

Руководитель

Исполнитель

О. (Я*

ГЙрЕ
^подпись) /

(/

2 202 000

Г.А.Литвишко

(Ф.И.О.)

С.Н.Тертичная

(Ф.И.О.)



-

Расчет расходов
по статье 340 "Увеличение стоимости материальных запасов"
к смете субвенция МБОУ "СОШ № 1" п. Ханымей

на 2013 г

№
п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1
2
3
4
5
6
7

1

2

3
4

5

6

7
8

9
10

наименование показателя

Канцелярские принадлежности,
бумага
бумага цветная
бумага А4 "Снегурочка" белая
ватман
тетради 18 листов
клей-карандаш
файлы А-4
папка-регистратор
папка на 30 файлов
папка с завязками
скрепки
тетради общие
ручка гелевая
ручка шариковая
журналы:
классные
вечернего образования

факультативных занятий
гпд
учета занятий спортивных
дополнительного образования
учета пропущенных уроков
папка уголок пластик
файлы А-3
бумага для факса
липкий блок 5x3
скотч
штрих-корректор
итого
Хозяйственные товары:
мыло хозяйственное 72%, 200 г
жидкое мыло "Лесные ягоды" 300 г
чистящее средство "Пемолюкс" 450 г
моющее средство "Ферри" 450 г
порошок стиральный автомат
сода кальценированная 0,7 кг
чистящее средство "Санокс" 400 г
итого
приобретение запасных частей ко
всем видам вычислительной
картридж для принтера ХЕКОХ \Л/С
3210/3220
тонер-картридж 703 для 1-ВР-
2900/3000 САСТ113
картридж для МФУ Затзипд ЗСХ
4600
тонер-картридж О2612А
струйный картридж Ерзоп ТО925
набор
картридж для МФУ Ерзоп ТХ 410
тонер-картридж Е-30 для Сапоп РС
226
катридж ХЕКОХ
тонер-картридж для РМазег
3140/3155/3160
тонер НВО4.1 (1кг)

едини
ца
измер
ения

пач
пач
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт

шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт

шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт

шт

шт

шт

шт
набор

шт

шт

шт
шт

шт

кол-
во

5
20
20

100
10

200
10
10
20
10
20
80

100

25
5

20
10
10
10
2

10
2

10
20
10
10

100
100
100
100

20
50

100

1

1

1

3
1

1

2

2
1

2

цена,
руб

400
180

25
10
30

2
200

80
20
30
90
60
40

180
60

20
20
20
50
50
20

300
96
10
45
60

25
65
50
70
70
40
80

4160

1700

4800

1000
2100

2000
1600

2320
4200

1000

сумма,
руб

2000
3600

500
1 000

300
400

2000
800
400
300

1 800
4800

4000

4500
300

400
200
200
500
100
200
600
960
200
450
600

2500
6500
5000
7000
1 400
2000
8000

4160

1700

4800

3000
2100

2000

3200

4640
4200

2000

1 квартал

2000
3600

500
1 000

300
400

2000
800
400
300

1 800
4800

4000

4500
300

400
200
200
500
100
200
600
960
200
450
600

31 110

2500
6500
5000
7000
1400
2000
8000

32400

4160

1700

4800

3000
2100

2000
3200

4640
4200

2000

2 квартал 3 квартал 4 квартал



11
12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11

1

2
3

4

5
6

7
8
9

10

1
2
3
5
6
7
8

тонер-картридж ТХ-10 САСТ115
тонер-картридж М1Т-О1051 Т-2
итого
Канцелярские принадлежности,
бумага
бумага цветная
бумага А4 "Снегурочка" белая
ватман
тетради 18 листов
клей-карандаш
файлы А-4
папка-регистратор
папка на 30 файлов
тетради общие
краски акварельные 12 цветов
маркер для письма на белых досках
липкий блок 5x3
краска штемпельная
клейкие закладки
бумага чертежная А-4
ручки шариковые
ручка-корректор
итого

Хозяйственные товары:
мыло хозяйственное 72%, 200 г
жидкое мыло "Лесные ягоды" 300 г
чистящее средство "Пемолюкс" 450 г
моющее средство "Ферри" 450 г
порошок стиральный автомат
сода кальценированная 0,7 кг
чистящее средство "Санокс" 400 г
чистящее средство "Моника" 400 г
чистящее средство "Золушка" 400 г
порошок стиральный "Капель"
чистящее средство для стекол 400 г
итого
приобретение запасных частей ко
всем видам вычислительной
техники
картридж для принтера ХЕКОХ \Л/С
3210/3220
тонер-картридж 703 для 1.ВР-
2900/3000 САСТ115
тонер-картридж О2612А
картридж для МФУ Ерзоп ТХ 410
(комплект)
тонер-картридж Е-30 для Сапоп РС
226
катридж ХЕРЮХ
тонер-картридж для Ргшзег
3140/3155/3160
тонер-картридж ТХ-1 0 САСТ115
тонер-картридж М1Т-01051 Т-2
тонер-картридж 106К01203 для
РЬазегбИО
итого
Канцелярские принадлежности,
бумага
бумага А4 "Снегурочка" белая
ватман
файлы А-4
папка на 60 файлов
клейкие закладки
ручки шариковые
ручка-корректор

шт
шт

пач
пач
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт

шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт

шт

шт

шт
шт

шт

шт
шт

шт
шт
шт

пач
шт
шт
шт
шт
шт
шт

2
1

10
50
30

200
10

700
40
10
10
20
20
20

5
50
10

100
20

50
50

20
30
20
20
20
20
20
50
30

2

2

5
1

2

2
2

2
1
1

10
10

200
10
20
20
10

1000
2690

400
200

30
10
30

2
200

80
90

160
50
40

100
40
60
30
30

25
60

50
70
70
50
80
70
60
40
70

4200

1700

1000
1950

1600

2400
3600

1000
2600
3400

200
30

2
100

50
40
50

2000
2690

4000
10000

900
2000

300
1400

8000
800
900

3200
1 000

800
500

2000
600

3000
600

1 250
3000
1 000
2100
1400
1 000
1 600
1400
1 200
2000
2100

18050

8400

3400

5000
1950

3200

4800
7200

2000
2600
3400

41950

2000
300
400

1 000
1 000

800
500

2000
2690

36490

4000
10000

900
2000

300
1400
8000

800
900

3200
1000

800
500

2000
600

3000
600

40000

1250
3000
1000
2100
1400
1000
1600
1400
1200
2000
2100

18050

8400

3400

5000
1950

3200

4800
7200

2000
2600
3400

41950

2000
300
400

1000
1000

800
500



1
2
3
4
6
7
8
9

10
11

итого
Хозяйственные товары:
мыло хозяйственное 72%, 200 г
жидкое мыло "Лесные ягоды" 300 г
чистящее средство "Пемолюкс" 450 г
моющее средство "Ферри" 450 г
сода кальценированная 0,7 кг
чистящее средство "Санокс" 400 г
чистящее средство "Моника" 400 г
чистящее средство "Золушка" 400 г
порошок стиральный "Капель"
чистящее средство для стекол 400 г
итого

шт

шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт

30
30
10
20
24
10
10
10
10
10

30
60
50
70
50
80
70
60
40
70

6000

900
1 800

500
1400
1200

800
700
600
400
700

9000
100 000 100000

900
1800

500
1400
1200

800
700
600
400
700

15000
15000

ВСЕГО по подстатье 340:

Руководитель

Исполнитель

215 000

Г.А.Литвишко
(Ф.И.О.)
С.Н.Тертичная
(Ф.И.О.)


